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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: ,,Budowa wodociagu wiejskiego (sie¢ wodociggowa
rozdzielcza) wraz z przylaczami w miejscowosci Karpiny, Okragla F.aka, Rusinowo, Sadlinki
z wlaczeniem do wodociagéw w miejscowosci Glina i Bronislawowo, gmina Sadlinki — etap I
Sadlinki, Karpiny”.

Wojt Gminy Sadlinki informuje, ze do prowadzonego postepowania wniesiono
zapytanie. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(t. jedn. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907, ze zmianami), zamawiajacy udziela odpowiedzi.
Podane informacje zamawiajacy wprowadza do STWZ i stajg sie one wiazace dla oferentdw.

Pytanie nr 1

Proszg podac¢ ile i jakie hydranty nalezy wbudowaé? W przedmiarze poz. 11 jest mowa o 12
kpl. hydrantéw podziemnych, natomiast w opisie technicznym (pkt 2.3.1.) jest mowa o
hydrantach podziemnych i nadziemnych.
Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie wyjasniam, ze w pozycji 11 przedmiaru robot nalezy wycenié i
zamontowaé 9 szt. hydrantéw nadziemnych DN 80 z zabezpieczeniem przed zlamaniem o
numeracji HP2, hp3, hp7, hp9, hp8, hpl4, hp12, hpl6 i na wezle W6.28 jako zakonczenie
wodociggu. Hydranty podziemne DN 80 nalezy wyceni¢ i zamontowaé o numeracji hp 4,
hp10, hp17.

Pytanie nr 2
W zwiazku z tym, ze przedmiar nalezy traktowaé pomocniczo, a do oferty wymagany jest
szezegotowy kosztorys ofertowy, to czy mozna dopisaé material w poz. 111 19?

W zalaczonym przedmiarze szczegétowym brakuje m.in. trojnikéw, skrzynek, obudéw i
ptytek?
Odpowiedz

Tak, nalezy wyceni¢ wszystkie elementy niezbedne do wykonania przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 3
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ rury ochronne? W przedmiarze brakuje takiej pozycji, a z

dokumentacji wynika, ze jest ok. 163 m rur ochronnych o $rednicach od d=50 mm do d=225
mm.

Odpowiedz
Tak, nalezy wyceni¢ wszystkie elementy niezbedne do wykonania przedmiotu zaméwienia.
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